
UCHWAŁA NR VIII/93/19
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej
na 2020 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 104 uchwały Nr XV/126/2001 Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 
28 września 2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 105, poz. 756 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kamerduła

Id: 69C5BDE9-8CD9-4375-84C3-E1AD61D0658D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/93/19

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r.

Lp. Termin  posiedzenia T e m a t y k a   p o s i e d z e n i a

1. Styczeń 
Podsumowanie pracy za rok 2018.

2. Luty
Kontrola dokumentacji finansowej OSP Bobrowice.

3. Marzec
Kontrola dokumentacji finansowej OSP Bronków.

4. Kwiecień
Kontrola dokumentacji finansowej OSP Strużka.

5. Maj 
Kontrola dokumentacji finansowej w jednostkach oświatowych.

6. Czerwiec
Analiza budżetu gminy oraz opinia w sprawie absolutorium.

7. Sierpień
Kontrola dokumentacji finansowej  świetlicy w Bronkowie.

8. Wrzesień
Wnioski do projektu budżetu gminy na rok 2020.

9. Październik
Kontrola dokumentacji finansowej  świetlicy w Dychowie.

10. Listopad  
Analiza budżetu gminy na rok 2020.

11. Grudzień
 Plan pracy na rok 2020.

Uwagi
Plan pracy komisji jest otwarty.
Komisja na bieżąco będzie pracować nad kontrolami zleconymi przez radę.

Id: 69C5BDE9-8CD9-4375-84C3-E1AD61D0658D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)
zobowiązuje Komisje stałe w tym również Komisję Rewizyjną do corocznego przedkładania Radzie Gminy
planów pracy.

Zgodnie z § 104 Statutu Gminy Bobrowice przyjętego uchwałą Nr XV/126/2001 Rady Gminy
w Bobrowicach z dnia 28 września 2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lub.
Nr 105, poz. 756 z późn. zm.) Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy
w terminie do dnia 31 marca każdego roku.

Id: 69C5BDE9-8CD9-4375-84C3-E1AD61D0658D. Podpisany Strona 1




